
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 114 Płock, dnia 12 kwietnia 1990 r. Nr 7

TREŚĆ
Str.

Poz. 114 — Zarządzenie Nr 3/90 Wojewódzkiego Komi
sarza Wyborczego w Płocku, z dnia 6 kwie
tnia 1990 r., w sprawie granic i numerów 
okręgów jednomandatowych, liczby okrę
gów wielomandatowych — ich granic i nu-

Str. 
merów, liczby radnych wybieranych w każ
dym okręgu oraz siedzib terytorialnych 
komisji wyborczych, dla wyboru rad gmin 
w województwie płockim. 1

Poz. 114

ZARZĄDZENIE Nr 3/90 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W PŁOCKU

z dnia 6 kwietnia 1990 r.

w sprawie granic i numerów okręgów jednomandatowych, 
liczby okręgów wielomandatowych — ich granic i numerów, 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu oraz siedzib 
terytorialnych komisji wyborczych, dla wyboru rad -gmin 

w województwie płockim

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16 poz. 96) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Dla wyborów do rad gmin w województwie płockim 

ustala się 886 okręgów wyborczych, w tym: 875 okręgów 
jednomandatowych oraz 11 okręgów wielomandatowych.

8 2
Granice i numery oraz liczbę radnych jaka ma być wy

brana z każdego okręgu, a także siedziby terytorialnych 
komisji wyborczych, określa Wykaz Okręgów Wyborczych, 
stanowiący załączniki od nr 1—45 do zarządzenia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego oraz przez rozplakatowanie obwieszczeń.

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY

Załącznik Nr 1

Władysław Urbański

Wykaz Okręgów Wyborczych 
dla wyboru Rady Gminy 
w Bedlnie — 20 radnych

%

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych
- w 
okręgu

1 Bedlno Parcel 1
2 Janów 1
3 Florianów, Kręcieszki 1

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
— Urząd Gminy w Bedlnie

Nr 
okrę

gu

s
•

GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad- 

mych 
wybie
ranych 

w 
okręgu

4 Bedlno Wieś, Stanisławice 1
5 Szewce Walentyna, Zleszyn 1
6 Groszki, Szewce Nagórne, Wyrów 1
7 Wojszyce 1
8 Piecka Dąbrowa 1
9 Antoniew, Głuchów 1

10 Ernestynów, Kazimierek 1
11 Kamilew, Annetów 1
12 Zosinów, Dębowa Góra, Wewiórz 1
13 Konstantynów, Szewce Nadolne, Szewce 

Owsiane 1
14 Waliszew, Potok, Mateuszew, Jaroszówka 1
15 Garbów, Zeronice 1
16 Józefów, Stradzew, Załusin 1
17 Orłów Kolonia, Orłów Parcel • 1
18 Gosławice, Wola Kałkowa 1
19 Pniewo Nowe 1
20 Pniewo, Franciszków, Karolew 1

Załącznik Nr 2
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy 
w Bielsku — 21 radnych

Nr 
okrę

gu

/
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

1 Ciachcin Wieś, Ciachcin Nowy 1
2 Go slice 1
3 Józinek, Kuchary, Drwały 1
4 Konary, Tchórz, Żukowo 1
5 Dziedzice, Ułtowo, Rudowo 1
6 Gilino, Bolechowice 1



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 114

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

Nr 
okrę

gu-
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

•
wieś Białobrzegi7 Bielsk ulice: Sierpecka, Rewolucji Paździer- 

nikow.ej, Kościuszki, Mickiewicza, Wiatraczna
11 1

1 12 wieś Borowice 1
8 Bielsk ulice: 1 Maja, Medyczna, PI. Wolności, 13 wieś Miszewo Nowe nr 1—90 1

Sportowa, Glinki 1 14 wsie: Miszewo Nowe nr 91—149, Kłaczkówo 1
9 Bielsk ulice: Płocka, Spółdzielcza 1 15 wsie: Miszewo Wieś, Niesłuchowo 1

10 Bielsk ulice: Topolowa, Jaśminowa, Chabro
wa, 20 Stycznia 1

16 wsie: Kanigowo Nowe, Kanigowo Wieś, Ma- 
łoszewo, Małoszywka 1

11 Bielsk ulice: Drobińska, Broniewskiego, Sto- 17 wsie: Pepłowo, Ramutówko 1
dolna zach., Stodolna wsch., Świerczewskiego, 1 18 wsie: Leksyn, Łętowo 1

12 Tłubice, Dębsk 1 19 wsie: Mąkolin Kolonia, Wiciejewo ■ 1
13 Smiłowo, Szewce, Giżyno, Zakrzewo 1 20 wsie: Archutowo, Gromice, Mąkolin Wieś 1
14 Jaroszewo Wieś, Jaroszewo Biskupie, Kle- 

niewo 1 Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
— Urząd Gminv w Bodzanowie

15 Smolino, Lubiejewo, Zagroba, Leszczyn Księ
ży — część połudn.-wsch. 1

Załącznik Nr 4

Wykaz Okręgów Wyborczych
16 Leszczyn Księży — część pozostała, Leszczyn 

Szlachecki • 1

17 Zągoty 1 aia wyboru Kauy uminy 
w Słupnie — 18 radnych

18 Machcino, Niszcźyce Pieńki, Kłobie ł
19 Machcinko, Sękowo, Niszczyce 1

Nr
rad
nych

20 Cekanowo, Jączewo, Pęszyno 1 okrę
gu

GRANICE OKRĘGU wybie
ranych

21 Kędzierzyn, Umienino, Umienino Łubki, - okręgu
Strusino 1

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
— Urząd Gminy w Bielsku

1 sołectwo Borowiczki Pieńki nr 1—19 i 91—95 
sołectwo Bielino nr 22—39 1

Załącznik Nr 3 2 sołectwo Borowiczki Pieńki nr 20—90 1

Wykaz Okręgów Wyborczych 3 sołectwo Liszyno 1
dla wyboru Rady Gminy 

w Bodzanowie — 20 radnych 4 sołectwo Rydzyno i sołectwo Bielino nr 1—21 1
5 sołectwo Barcikowo 1

Nr 
o krę- ------- GRANICE OKRĘGU

rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

6 sołectwo Mijakowo i sołectwo Sambórz 
nr 24—36 1

gu 7 sołectwo Miszewko Stefany 
i sołectwo Sambórz nr 1—23 1

1 Bodzanów ulice: Orzeszkowej, Broniewskiego, 8 sołectwo Miszewko Strzałkowskie 1
Kraszewskiego, Konopnickiej, Prusa, Skło
dowskiej, Szarych Szeregów, Szopena, Świer
czewskiego, PI. Kościuszki

9 sołectwo Ramutowo 1
1 10 sołectwo Cekanowo 1

2 Bodzanów ulice: Dąbrowskiego, Głowackiego, 
Nadrzeczna, Sierakowskiego, Kołłątaja, 3 Maja 1 11 sołectwo Gulczewo Nowe

i sołectwo Gulczewo Stare (PGR) nr 1—6 1
3 Bodzanów ulice: Kilińskiego, Mickiewicza, 

Poniatowskiego, Wolności, Żeromskiego, Sien
kiewicza, Grabowskiego, Nałkowskiej

12 sołectwo Gulczewo Stare (PGR) nr 7—9 1
1 13 sołectwo Mirosław , 1

4 wsie: Chodkowo Działki, Parkoczewo 1 14 sołectwo Słupno ulice: Młynarska, Pocztowa 
i Warszawska 1

5 wsie: Archutówko, Cybulin, Karwowo Du
chowne, (Karwowo Szlacheckie 1 15 sołectwo Słupno (pozostałe ulice) 1

6 wieś Chodkowo Wieś 1 16 sołectwo Szeligi
i sołectwo Słupno ul. Krzelewo 1

7 wsie: Garwacz, Krawieczyn, Miszewko Gar- 
wackie 1 17 sołectwo Wykowo nr 1—55 1

8 wieś Stanowo 1 18 sołectwo Wykowo nr 56—106 1
9 wsie: Cieśle, Kępa Polska 1 Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej

10 wsie: Gąsewo, Osmolinek, Reczyn 1 — Urząd Gminy Słupno z siedzibą w Płocku



Poz. 114 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 3

Załącznik Nr 5
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy 
w Brudzeniu Dużym — 20 radnych o

c 1-1 GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych

Liczba okręgu

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

3 Badurki
Golanki
Wołowa 1
Podleck Nowy
Podleck Stary

1 sołectwo Turza Mała 
wieś Zdziembórz 
wieś Cegielnia

4
1

1
5 Czyżewo

Praga 1
2 sołectwo Turza Wielka 1 6 Łubki Nowe

3 wieś Brudzeń Duży nr 4—139 1
nr 1—10 
nr 36—92 1

4 wieś Brudzeń Duży nr 140—273 
wieś Brudzeń Mały 1

7 Łubki Stare
Łubki Nowe

5 sołectwo Bądkowo Rochny nr 11—35 1
sołectwo Krzyżanowo 1 8 Krzykosy — Wieś

Słupca6 sołectwo Bądkowo Kościelne 1
wieś Winnica 1 9 Krzykosy — Wieś

7 wieś Sikórz nr 1—73 1 Rogowo 1

8 wieś Sikórz nr 74—98
PGR Sikórz 1

10 Bulkowo — Kolonia
nr 1— 15
nr 19
nr 23—1529 sołectwo Parzeń 1 1

10 sołectwo Nowe Karwosieki 
sołectwo Suchodół 1

11 Bulkowo — Wieś 
Bulkowo — Kolonia

11 sołectwo Karwosieki Cholewice 1 nr 16—18 
nr 20—22

sołectwo Sobowo 1 1
12

12 Krubice Stare x
Osiek PGR13 sołectwo Strupczewo 

sołectwo Rembielin 1
1

13 Dobra
Krubice Nowe14 sołectwo Główina 1 1

15 sołectwo Myśliborzyce 1 14 Osiek — Wieś
16 ' sołectwo Więcławice Worowice 1

sołectwo Uniejewo 1 15 Majdany
17 wieś Siecień Nadułki 1

nr 1— 30 
nr 58—111 
nr 134—145 1

16 Włóki 
Daniszewo 
nr 9—22

18 wieś Siecień nr 40—59 1
nr 31 — 57
nr Ula—133 ' 
sołectwo Murzynowo 1

17 Rilichówko
Szasty 
Daniszewo

19 sołectwo Siecień Rumunki 
sołectwo Gorzechowo 1

nr 1— 8 
nr 23—39 
nr 60—64

sołectwo Zerniki 
sołectwo Lasotki

1
20

1 18 Gniewkowo
Pilichowo 1

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
— Urząd Gminy w Brudzeniu Dużym

Wykaz Okręgów Wyborczych 
dla wyboru Rady Gminy 

w Bulkowie — 18 radnych

Załącznik Nr 6

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
— Urząd Gminy w Bulkowie

Załącznik Nr 7
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wybołu Rady Gminy 
w Czerwińsku n. Wisłą — 21 radnych

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad-. 
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

1 Blichowo 
nr 1— 5 
nr 23—92

1 Raszewo Dworskie, Raszewo Włościańskie 1
1 2 Garwolewo, Osiek 1

2 Chlebowo 3 Gawarzec Dolny, Gawarzec Górny, Stobiecin 1
Godowo 
Blichowo 
nr 6—22

4 ‘ Chociszewo 1
1 5 Goworowo, Roguszyn 1



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 114

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

Załącznik Nr 9
Wykaz Okręgów Wyborczych

'dla wyboru Rady Gminy
w Dąbrowicach — 15 radnych

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

6 Wychódźc, Wilkówiec ■ 1
7 Zarębin, Zdziarka 1
8 Miączyn, Miączynek 1
9 Przybojewo Stare, Przybojewo Nowe 1 1 Augustopol nr 1—42 1

10 Wólka Przybojewska, Goławin 1 2 Augustopol nr 43—81, kol. Majdany 1
11 Karnkowo, Goławin 1 3 Baby Nowe 1
12 Nieborzyn, Boguszyn Stary 1 . 4 Baby Stare, Baby Towarzystwo,

Baby Parcele13 Janikowo, Boguszyn Nowy 1 1
14 Grodziec, Kuchary — Skotniki 1 5 Ostrówki nr 2—21, Zgorze, Iwiny ' 1
15 Radżikowo Stare, Radzikowo Nowe, 6 Ostrówki nr 22—61 1

Radzikowo Scalone 1 7 Żakowiec, Witawa 1
16 Wilkowuje, Komsiń, Parlin 1 8 Mariopol — Rozopol, kol. Cieleburzyna, 

Dąbrowice ul. Sławińskiego17 Sielec 1 1
18 Wola, Czerwińsk ul. Warszawska 1 9 Liliopol — Łojewka,

Dąbrowice ulice: Przedecka, Kłodawska, 
kol. Piotrowo'19 Czerwińsk Praga

Czerwińsk ul. Królowej Jadwigi 1
1

20 Czerwińsk ulice: Polna, pl. Batorego, Cmen
tarna, Świętokrzyska, Miejska, P. Dunina 1

10 Dąbrowice ul. Wodna, kol. Działy 
kol. Dzięgost 1
Dąbrowice ulice: 3 Maja, Zbawiciela,21 Czerwińsk ulice: Klasztorna, Wł. Jagiełły, 

T. Kościuszki, Grunwaldzka
11 1

1 12 Dąbrowice ulice: Benedykta, Nawy Rynek,
Cmentarna 1

oieuziua lerytoriamej komisji wyoorczej
— Urząd Gminy w Czerwińsku n. Wisła 13 Dąbrowice ulice: Stary Rynek, Sienkiewicza 1

14 Dąbrowice ul. Kościuszki nr 1—85 1

Załącznik Nr 8 
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy 
w Daszynie — 19 radnych

15 Dąbrowice ul. Kościuszki nr 2—88 1

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej 
— Urząd Gminy w Dąbrowicach

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych

z^aiączniK nr ru
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy 
w Drobinie — 24 radnych

okręgu Liczba 
rad- 
hych 

wybie-1 Upale 1
Nr 

okrę- GRANICE OKRĘGU

2 Krężelewice • 1
gu W

okręgu3 Koryta, PGR Koryta 1
4 Jabłonna, Karkoszki 1 1 Kowalewo, Brelki, Dziewanowo, Wilkęsy 1
5 Sławoszew 1 2 Siemienie, Mogielnica ' 1
6 Osędowice, Janice 1 3 Łęg Kościelny, Kostery 1
7 Żelazna Stara 1 4 Łęg Probostwo, Mokrzk 1
8 Żelazna Nowa 1 5 Kozłowo, Kozłówek 1
9 Jarochów 1 6 Chudzyn, Chudzynek 1

10 Daszyna Bloki 1 7 Psary, Krajkowo * 1
11 Walew, Daszyna 1 8 Dobrosielice II, Swierczyn, Dobrosielice II 

Swierczyn-Bęchy12 Rzędków, Ogrodzona 1 1
13 Mazew Kolonia 1 9 Maliszewko, Borowo, Cieszewo, Stanisławowo 1
14 Mazew 1 10 Cieszewko, Brzechowo- 1
15 Jarochówek 1 11 Setropie, Wrogocin 1
16 Lubno, Opiesin, PGR Opiesin 1 ' 12 Rogotwórsk, Sokolniki, Małachowo 1
17 Ja*ków, Skrzynki, Goszczynno, Siedlew 1 13 Warszewka, Nagórki PGR, Nagórki Olszyny,
18 Drzykozy, Zagróbki, Zabokrzeki 1 Nagórki Dobrskie 1

19 Gąsiorów, Miroszewice, PGR Miroszewice 1 14 Tupadły, JJiemczewo, Budkowe 1
15 Karsy Cieśle 1

bieazioa Terytorialnej komisji wyoorczej 
— Urząd Gminy w Daszynie 16 Kuchary, Nowa Wieś 1



Poz. 114 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 5

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

Załącznik Nr 12
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy 
w Górze Sw. Małgorzaty — 20 radnych

Nr 
okrę- GRANICE, OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wyble-17 Biskupice. Kłaki, Swierczynek 1
18 Drobin ulice: Spółdzielcza, Padlewskiego 1

gu ranych 
w

19 Drobin ulice: Płońska, Krótka, Nowa, Ko
pernika, Kościuszki, Tupadzka, Raciążka, 
Piłsudskiego

okręgu
1 Kwiatkówek, Tum nr 1—28 1

1 2 Tum nr 29—101 1
20 Drobin ulice: Rynek, Przyszłość nr nr 3, 4, 3 Tum Mały, Mętlew, Mierczyn 1

6, 7, 8. 11, 12, 13, 14, 14a, 15, 27 1 4 Marynki 1
21 Drobin ulice: Komisji Edukacji Narodowej,

Płocka, Tylna, Przyszłość nr nr 17, 18, 19, 
19a, 21, 23, 29

a i
1

5 Orszewice 1
6 Witaszewice 1

22 Drobin ulice: Gospodarska, Zaleska, Szkolna 1 7 Zagaj 1
23 Drobin ulice: Sierpecka, Targowa, Cmentarna 1 8 Sługi 1

24 Drobin ulice: Osiedlowa, Wąska, Polna, 
Mniszkówny, Sw. Stanisława Kostki, Kun-

9 Rogulice, Konstancin, Czarnopole, Łetków, 
Głupiejew 1

’klewo, Plebanka, Powstania Styczniowego, 
Kryskich ' -1

10 Gaj Nowy od nr 16 1
u Gaj Stary, Gaj B, Maciejew, Janów, Stawy 1

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
— Urząd Gminy w Drobinie

12 Gaj Nowy nr 1—15. Moraków 1
13 Bryski I 1
14 Karsznice 1

Załącznik Nr 11 15 Kosiorów, Kosin 1
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy 
w Gozdowie — 18 radnych

16 Podgórzyce 1
17 Ambrożew 1
18 Bogdańczew 1

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

19 Góra Sw. Małgorzaty nr 1—71 1
Nr 

okrę- GRANICE OKRĘGU 20 Góra Sw. Małgorzaty nr 72—91, Bryski II 1
gu

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej 
— Urząd Gminy w Górze Sw. Małgorzaty

1 Gozdowo ulice: K. Gozdawy^ Młyńska, Stra
żacka, Łąkowa, Polna, Sosnowa 1 Załącznik Nr 13

2 Gozdowo ulice: Dworcowa, Spółdzielcza, Wi
śniowa, Kwiatowa, Parkowa, Mickiewicza, 
Lipowa, Krótka 1

Wykaz Okręgów Wyborczych 
dla wyboru Rady Gminy 
w Iłowie — 18 radnych

3 Gozdowo ulice: Płocka, Osiedlowa, Zielona, 
- Pszczela, Dębowa, Słoneczna, Słowackiego 1 Nr 

okrę
gu

GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 
wybie
ranych4 Antoniewo, Kurówko 1

5 Golejewo, Rycharcice 1 okręgu

6 Bronoszewice. Kowalewo Podb. 1 1 SHRO — Brzozów, Brzozówek 1
7 Kowalewo. Węgrzynowo 1 . 2 Olunin, Brzozów Stary, 1
8 Ostrowy, Kuniewo, Kozice — Smorzewo 1 3 Sewerynów, Brzozów Nowy, Brzozów „A” 1
9 Lelice (str. zachodnia), Białuty 1 4 Białocin, Wieniec, Sądowo 1

10 Lelice (str. wschodnia) 1 5 Zalesie-Dobki, Paulinka 1
11 Bonisław 1 6 Kaptury — Karłowo, Emilianów 1
IŻ Cetlin, Miodusy, Reczewo 1 7 Aleksandrowo — Wszeliwy, Zał-usków 1
13 Rogienice, Rogieniczki, Zbójno 1 8 Iłów ulice: Warszawska, Dolna, Wyzwolenia,
14 Łysakowo, Bombalice 1 Żabia, 18 Stycznia, Rynek Staromiejski, 

Cicha 1
15 Rempin (wieś) 

Rękawczyn 
Lisewo 1

’ 9 Iłów ulice: pl. Kasztanowy, Brzozowa, Wi
tosa, Leśna, Myśliwska, Płocka, Okrężna, 
Handlowa 1

16 Rempin (PGR) 1 10 Arciechów — Bieniew, Łady — Wola Badow
ska, Obory — Arciechówek 1

Kolczyn, Dzięgielewo17 1 Suchodół — Kępa Karolińska — Władysławów 
Pieczyska Iłowskie18 Głuchowo, Czachorowo, Zakrzewko 1 - 1

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
— Urząd Gminy w Gozdowie

12 Gilówka Górna — Gilówka Dolna, Pieczy
ska Łowickie, Narty 1



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 114

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

*

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

13 Wołyńskie, Lasotka, Przejma 1 • 4 Krzyżanówek, Żakowice 1
14 Brzozowiec, Piskorżec, Krzyk, Szarglew — 5 Pawłowice, Władysławów, Jagniątki 1

Lubatka 1 0 Łęki Kościelne 1
Budy Iłowskie — Rokocina, Łaziska — Le- 
śniaki — Rzepki

15
1 7 Złotniki, Julianów, Kaszewy Tarnowskie 1

16 Stegna, Miękinki — Olszowiec, Miękiny — 
Uderz 1

8 Kaszewy Dworne, Kaszewy Kolonia, Kasze
wy Spójnia 1

17 Giżyce, Piotrów 1 9 Różanowice, Psurze, Kaszewy Kościelne, Sokół 1

18 Henryków, Giżyczki 1 10 SK Ktery 1

Siedziba Terytorialnej Kęmisji Wyborczej 
— Urząd Gminy w Iłowie

11 Zieleniew, Ktery B, Wyręby Siemienickie 1
12 Siemieniczki, Brony, Ktery A 1
13 Siemieniec 1

Załącznik Nr 14 14 Młogoszyn, Micin, Stefanów 1
Wykaz Okręgów Wyborczych 15 Wały A, Wały B, Mieczysławów 1

dla wyboru Rady Gminy ■ 16 Kuchary, Malewo 1
w Kiernozi — 17 radnych 17 Rybie, Goliszew, Marcinów 1

• Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

18 Wojciechowice Duże, Wojciechowice Małe, 
Zawady, Wierzyki 1Nr okrę

gu
GRANICE OKRĘGU Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej 

— Urząd Gminy w Krzyżanowie

1 Kiernozia ulice: Krzywe Kolo, Sobocka, 
Piękna, Leśna, Ogrodowa, os. Marii Wa
lewskiej 1

Załącznik
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy

Nr 18

2 Kiernozia ulice: Rynek Kopernika, Nowy w Kutnie — 24 radnych
Rynek, Łowicka 1 Liczba 

rad
nych 

wybie
ranych 

w

3 Kiernozia ulice: 1 Maja, Stanisławów, Parcel 1 Nr okrę
gu4 Kiernozia ulice: Żychlińska, T. Kościuszki, 

os. Kościuszki, Parkowa 1
GRANICE OKRĘGU

5 Natolin, Czerniew 1 okręgu

6 Witusza 1 1 Strzegocin 1
7 Chruśle, Zamiary nr 23—35 1 2 Obidówek, Strzegocin Kol. 1

8 Niedzieliska, Zamiary nr 1—22 i 36—43 1 3 Nowa Wieś, Nagodów 1

9 Lasocin, PGR Czerniew 1 4 Leszno, Julinki 1

10 Sokołów Kolonia. Sokołów Towarzystwo 1 5 Leszno — PGR 1
u Brodne Józefów, Brodne Towarzystwo 1 6 Leszczynek, Marianki 1

Boża Wola, Grabków, Piwki1-2 Tydówka 1 7 1

13 Wiśniewo, Jerzewo 1 8 Byszew 1

14 Osiny, Jadzień 1 9 Wroczyny 1

15 Stępów nr 16—87 1 10 Stanisławów, Wysoka Wielka 1

16 Wola Stępowska, Stępów nr 1—15 1' 11 Gnojno Wieś, Podczachy 1

17 Teresew, Długie 1 12 Gnojno Parcel 1
Adamowice, Woźniaków, ul. KonduktorskaSiedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej

— Urząd Gminy w Kiernozi
13 1
14 Gołębiewek Nowy 1
15 Golębiewek Stary, Florek 1

Załącznik Nr 15 16 Krzesin 1
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy 
w Krzyżanowie — 18 radnych

17 Gołębiew Nowy 1
18 Gołębiew Stary, Gołębiew SHRO 1
19 Głogowiec SHRO

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

1
20 Raciborów, Głogowiec wieś 1

Nr okrę- granice okręgu 21 Wierzbie, Komadzyn 1
gu 22 Żurawieniec, Sieciechów 1

23 Bielawki, Kotliska 1
1 Krzyżanów 1 24 Sieraków, Malina 1
2 Łęki Kościelne SK 1 Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej

— Urząd Gminy w Kutnie3 Rustów, Konary 1



Poz. 114 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 7

Załącznik Nr 17
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy 
w Łaniętach — 15 radnych

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
— Urząd Gminy w Łaniętach

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad

nych 
wybie
ranych 

w 
okręgu

1 Anielin, Pomarzany, Zgoda 1
2 Budy Nowe, Kąty 1
3 Juków, Franciszków (PDPS) 1
4 Łanięta oficyny, Gorzelnia 1
5 Łanięta Kolonia, agronomówka. Droga do

Lubienia i Krośniewic 1
6 Łanięta Urząd Gminny, SKR, RSP, Osiedle 

Pałac, Ośr. Zdrowia, GS 1
7 Rajmundów 1
8 Wilkowia, Ryszardów 1
9 Witoldów, Budy Stare 1

, 10 Chrosno, Chruścinek 1
11 Klonowiec Wielki 1
12 Suchodębie lewa str. wsi, Kliny 1
13 Suchodębie prawa strona wsi, Kolonia, Lipie, 

Marianów 1
14 Suchodębie PGR, Szkoła 1
15 Wola Chruścińska, Swieciny 1

Załącznik Nr 18 
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy 
w Łącku — 20 radnych

Nr 
okrę- GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie-
gu ranych

W
- okręgu

1 Łąck I — Warszawska__________________________ 1
2 Łąck II — Osiedle Słoneczne, Płopka,

Amazonki 1
3 Łąck III — Kolejowa 1
4 Łąck IV — Hipiczna, Klonowa, Gostynińska,

Osiedlowa, Rusałki, Leśna 1
5 Sendeń Duży, Sendeń Mały 1
6 Wola Łącka — Ludwików 1
7 Stare Budy — Łąck — Kasztanowa, Lipowa,

Sosnowa 1
8 Korzeń Królewski — Podlasie 1
9 Antoninów — Korzeń Rządowy 1

10 Władysławów — Kościuszków 1
11 Wincentów — Nowe Rumunki 1
12 Zaździerz — Matyldów 1
13 Koszelówka — Zofiówka, Zdwórz 1
14 Góry I — wieś 1
15 Góry II T- PGR 1
16 Góry III — Osiedle 1
17 Longinus — 80 Osób do Ciechomic Nowych 1

18 Grabina 1

19 Dolne Budy — Ciechomice______________________ 1
20 Ciechomice Nowe — 224 + 80 z Longinusa 1

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
— Urząd Gminy w Łącku %

Nr 
okrę- GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wyble-
gu ranych 

w
okręgu

Załącznik Nr 19 
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy 
w Malej Wsi — 19 radnych

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 
wybie
ranych 

w 
okręgu

1 Chylin 1
2 Brody Duże, Przykory, Brody Małe 1
3 Podgórze Parcele, Podgórze Wieś 1
4 Zakrzewo, Kupise 1
5 Gałki Nowe, Gałki Stare 1
6 Mała Wieś nr 1—122

Niździn nr 58—76 1
7 Mała Wieś nr 123—208 1
8 Mała Wieś — Cukrownia 1
9 Niździn nr 1—57

Niździn nr 77—133 1
10 Węgrzynowo 1
11 Arciszewo Nowe, Arciszewo Stare, Borzeń 1
12 Kiełtyki, Sciborowo, Perki 1
13 Orszymowo nr 1—71

Orszymowo nr 77—84 1
14 Wilkanowo, Orszymowo nr 72—76 1
15 * Swięcice Nowe, Swięcice Stare 1
16 Dzierżanowo 1
17 Główczyn, Murkowo 1
18 Liwin, Rąkcice, Nakwasin nr 13—66 1
19 Nakwasin nr 1—12, Lasocin 1

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej 
— Urząd Gminy w Małej Wsi

Załącznik Nr 20
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy 
w Mochowie — 20 radnych

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

1 Bożewo 1
2 Bożewo Nowe 1
3 Cieślin PGR 1
4 Bendorzyn, Bożewo nr 61—62, Lisice Nowe 1
5 Łukoszyn Biki, Łukoszyn Wielki

Bożewo Nowe nr 36—38, nr 56, nr 60—63 1
6 Grodnia, Obręb, Cieślin Sołectwo 1



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 114

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

Załącznik Nr 22
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy 
w Nowym Duninowie — 16 radnych

Liczba 
rad
nych7 Mochowo Parcele 1 Nr

8 Mochowo • 1 okrę
gu

GRANICE OKRĘGU wybie
ranych

9 Zglaąice Małe, Zglenice Duże, Zglenice Budy 1 w
okręgu

10 Romatowo, Żuki, Żółtowo 1
Nowy Duninów nr 1—3611 Dobrzenice Duże, Dobrzenice Małe, Myszki, 

Mochowo Nowe, Załszyn, Zabiki
1 1

1 2 Nowy Duninów nr 37—84 1
12 Sulkowo Bariany, Sulkowo Rzeczne, Żurawin, ' ,’3 Nowy Duninów nr 85—143 1

Żurawinek 1 4 Karolewo nr 1—20 i 52—72 1
13 Ligowo 1 5 Karolewo — Nowa Wieś, Karolewo nr 21—51 

i Nowa Wieś14 Osiek, Rokicie 1 1
15 Gozdy 1 6 Kamion — Grodziska, Srodoń — Brzezinna
16 Malanowo Stare 1 Góra 1

17 Choczeń, Dobaczewo, Grabowiec, Kokoszczyn 1 7 Trzcianno — Jeżewo, Stary Duninów 1
Lipianki18 Kapuśniki, Ligówko, Sniechy 1 8 1
Duży Duninów19 Maldnowo Nowe, Malanówko 1 9 1

20 Adamowo, Florencja,
Ligowo Rumunki nr 71—92

10 Wola Brwilerjska
1 11 Brwilno Dolne nr 1—39 1

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej 
— Urząd Gminy w Mochowie

12 Brwilno Dolne nr 40—90 1
13 Soczewka 1
14 Popłacin nr 1—56 1
15 Popłacin nr 57—98 1

> Załącznik Nr 21 16 Dzierzązna, Brwilno 1
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy 
w Nowych Ostrowach — 20 radnych

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
— Urząd Gminy w Nowym Duninowie

*

Nr okrę
gu

GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

Załącznik Nr 23

Wykaz Okręgów Wyborczych
dla wyboru Rady Gminy

1 Bzówki wieś, Nowa Wieś 1
Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w

2 Bzówki PGR, Ostrowy. PGR 1
Nr 

okrę-3 Lipiny 1 GRANICE OKRĘGU

4 Ostrowy wieś 1 gu

5 Cukrownia Ostrowy — część ' '1
okręgu

6 Cukrownia Ostrowy — część 1 1 Oporów — część zachodnia 1
7 Cukrownia Ostrowy^— część 1 2 Janów 1
8 Kołomia, Wola Pierowa — część 1 3 Jastrzębia, Ś wiecho w 1
9 Wola Pierowa — część 1 4 Kolonia Oporów, Oporów — część wsch. 1

10 Wola Pierowa — część, Zieleniec 1 5 Jurków I, Wólka Lizigódź 1
11 Nowe, Ostrowy — część 1 6 Wola Owsiana, Wola Prosperowa 1
12 Nowe Ostrowy — część 1 7 Kurów — wieś, Kurów — Parcel 1
13 Imielno * 1 8 Pobórz, Skarżyn 1.
14 . Błota, Imielinek, Rdutów 1 9 Jurków II, Jaworzyna 1
15 Grodno I 1 10 Golędzkie, Samogoszcz 1
16 Wołodrza — część 1 11 Mnich — Ośrodek 1
17 Wołodrza — część, Perna ..... (1 12 ‘Mnich — Południe 1
18 Miksztal, Grodno II 1 13 Kamienna, Szczyt. 1
19 Grochówek, Kały 1 14 Podgajew 1
20 Grochów, Niechcianów 1 15 Skórzewa, Stanisławów 1

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
— Urząd Gminy w Nowych Ostrowach

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
— Urząd Gminy w Oporowie



Poz. 114 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 9

Wykaz Okręgów Wyborczych 
dla wyboru Rady Gminy 
w Pacynie — 18 radnych

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
— Urząd Gminy w Pacynie ,

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

1 Janówek 1
2 Kamionka 1

3 Model 1
4 Pacyna 1

5 Przy laski 1

6 P.obertów, Radycza 1

7 Rybie .1

8 Sejkowice 1
9 Słomków, Łuszczanówek 1

10 Wola Pacyńska, Anatolin 1
11 Luszyn I 1
12 Luszyn II 1
13 Podczachy 1
14 Remki 1
15 Rakowiec 1
16 Raków 1
17 Skrzeszewy I 1
18 Podatkówek. Skrzeszewy II 1

Załącznik Nr 25 
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy 
w Piątku — 24 radnych

Liczba 
rad- 

Nr nych
okrę- GRANICE OKRĘGU wybie

gu ranych
w 

okręgu

1 Piątek ulice: Łowicka, Sułkowska, Zgierska,
18 Styczpia, Nowa, Szkolna, Strażacka, Błonie 1

2 Piątek ulice: Pokrzywna, Kościelna, 22 Lipca, 
' Szpitalna 1

3 Piątek ulice: Łęczycka, Nowy Świat, Litera
cka, Stodolniana, Polna 1

4 Piątek ulice: Pl. 1 Maja, Nadrzeczna,-Kut
nowska ńr 1—30 1
Piątek ulica Kutnowska nr 31—100 1

6 Piątek ulica Konarskiego nr 1—23,
* Blok nr 24 i nr 24a 1

7 Piątek ulica Konarskiego, Blok nr 26 i 26a 
oraz Blok nr 28 1

8 Pokrzywnica nr 46—72. Młynów 1
9 Pokrzywnica nr 46—72, Miynów 1

10 Orenice, Oreniczki, Krzyszkowice' Sułkowice I 1
11 Bielice, Broników, Łęka 1
12 Piekary, Michałówka 1
13 Górki Pęcławskie, Rogaszyn, Janków, Jan- 

kówek, Orądki 1
14 Pęcławice, Włostowice, Włostowice Wieś 1

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
— Urząd Gminy w Piątku

Załącznik Nr 24

Nr 
okrę-
Au

GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

15 Balków nr 1—65 1
ib Balków nr 66—109, Janówek 1

17 Goślub, Goślub SK 1

18 Janowice, Łubnica 1
19 Witów, Sułkowice II, Piaski, Leżajna 1

20 Konarzew, Błonie, Jasionna 1
21 Boguszyce, Sypin, Borowiec 1

22 Czerników, Górki Łubnickie, Zabokrzeki 1
23 Mysłówka, Mchowice, Sladków Podleśny 1
24 Sladków Rozlazły 1

Załącznik Nr 26 
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy
w Radzanowie — 19 radnych

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej 
— Urząd Gminy w Radzanowie

Nr 
okrę

gu
~ GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

1 Kosino 1
2 Radzanowo-Dębniki, Chełstowo 1
3 Radzanowo-Lasocin, Szczytno 1

4 Slepkowo Królewskie, Radzanowo ulice: 
Płocka nr 36—56,' Ostatnia, Kredytowa, 
Rolna, Sobota, Leśna, Zielona, Parkowa 1

5 Radzanowo 1
6 Radzanowo ulice: Begno, Płocka nr 1—36,

Wólka 1
7 Łoniewo, Czerniewo 1
8 Woźniki 1
9 Slepkowo Szlacheckie, Woźniki-Paklewy 1

10 Białkowo, Chomętowo 1
11 Rogozino 1
12 Brochocinek, Dźwierzno 1
13 Juryszewo, Wodzymin 1
14 Boryszewo Nowe 1
15 Boryszewo Stare, Stróżewko 1
16 Brochocin, Kostrogaj 1
17 Ciółkówko 1
18 Męczenino, Trębin 1
19 Ciółkowo, Sniej’ocin 1



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 114

Załącznik Nr 27
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy 
w Rościszewie — 19 radnych

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad- 

'nych 
wybie
ranych 

w 
okręguW*

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

14 Czyżew 1
15 Staropól i
16 Lwówek i

1 Babieć Piaseczny 1 17 Działy, Lubików i
18 Osmolin2 Babieć Wienczanki, Babieć Rżały 1 i

Osmólsk3 Borowo 1 19 i

4 Bryski, Kol. Łukomie, Topiąca 1 20 Barcik i

5 Stopin, Kownatka 1 Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
— Urząd Gminy w Sannikach

6 Puszcza, Pianki 1 ■
7 Łukomie 1 Załącznik Nr 29

Wvkaz Okresów Wyborczych8 Lipniki 1
9 Polik I, Polik II 1 dla wyboru Rady Gminy 

w Słubicach — 19 radnych
10 Rościszewo I .1 •

11 Rościszewo II 1 Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych

12 Września 1 Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

13 Sniedzańowo, Zamość Nowy 1
14 Zamość 1 okręgu

15 Górtaty, Stara '•— Wieś 1 1 Nowosiadło, Nowy Wionczemin 1
16 Kuski, Komorowo 1 2 Swiniary 1
17 Chwały 1 3 Wionczemin Polski 1
18 Pszczele, Ostrów, Nowe Rościszewo 1 4 Juliszew, Sady 1
19 Zawady, Rumunki 1 5 Alfonsów, Wymyśle Polskie 1

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej 6 Nowy Zyck, Leonów 1
— Urząd Gminy w Rościszewie 7 Piotrkówek nr 1—78 1

8 Piotrkówek nr 79—109, Rybaki 1
9 Zyck Polski 1

Załącznik Nr 28 10 Grabowiec 1
Wykaz Okręgów Wyborczych 11 Grzybów 1

dla wyboru Rady Gminy 
w Sannikach — 20 radnych 12 Jamno, Potok 1

•
•? 13 Łaziska nr 1—59 1

Liczba 14 Łaziska nr 60—118 1
Nr

rad
nych 15 Łaziska nr 119—137, Budy 1

okrę
gu

GRANICE OKRĘGU wybie
ranych 

w 
okręgu

16 Słubice ulice: Chojaki, Szkolna, Sportowa, 
Słoneczna, Kwiatowa 1
Słubice ulice: Górna Sannicka, Krakowska, 
Osiedlowa, Parkowa1 Brzezia , 1

17
1

2 Brzeziny 1 18 Słubice ulice: Wiślana, Łąkowa,
3 Lasek 1 Płocka nr 1—56 1

4 Mocarzewo, Sanniki ul. Topolowa 19 Słubice ulice: Polna, Płocka nr 58—100 1
i Warszawska od nr 1 do ul. Łowickiej 1 Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej

— Urząd Gminy w Słubicach5 Sanniki ulice: Wólczyńska, Witosa 1
6 Sanniki ulice: Szopena, Tkacka 1
7 Sanniki ulice: Zychlińska, Wiejska, 

Młynarska, Łowicka, Warszawska 
od ul. Łowickiej do ul. Krótkiej 1

Załącznik Nr 30
Wykaz Okręgów Wyborczych 

rlla. wuhnrił Ra.rlv rtminv
8 Sanniki ulice: Lotników, Parkowa, 

Fabryczna, Krótka, Polna, Warszawska 
od budynku Urzędu Gminy do nr 199

w Starej Białej — 24 radnych

1 Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych

9 Sielce 1 Nr
GRANICE OKRĘGU10 Szkarada 1

okrę
gu

11 Wólka 1 okręgu

12 Aleksandrów 1 1 Brwilno 1
13 Krubin-------- ———-------------------------------- v - 1 2 Maszewo 1



Poz. 114 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODŹTWA PŁOCKIEGO Str. 11

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
— Urząd Gminy w Starej Białej

Nr 
okrę

gu .
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

3 Maszewo Duże nr 1—69 1
4 Maszewo Duże nr 70—137 1
5 Maszewo Duże nr 138—280 1
6 Miłodróż, Trzebuń, Włoczewo 1
7 Ogorzelice 1
8 Proboszczewice Nowe nr 1—65 1
9 Proboszczewice Nowe nr 66—126 1

10 Proboszczewice Nowe nr 127—337 1
11 Proboszczewice Stare 1
12 Biała nr 1—60, Draganie Nowe,

Draganie Stare 1
13 Biała nr 61—189 1
14 Biała Nowa 1
15 Biała Stara 1
16 Dziarnowo 1
17 Kamionki, Kowalewko 1
18 Bronowo Kmiece, Bronowo Nowe, 

Kruszczewo 1
19 Bronowo Zalesie 1
20 Trzepowo Nowe 1
21 Kobierniki, Ludwikowo, Ulaszewo 1
22 Mańkowo, Wyszyna 1
23 Srebrna Wieś i PGR 1
24 Srebrna — Bloki 1

Załącznik Nr 31
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy 
w Staroźrebach — 21 radnych

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

1 Staroźreby Nowe, Sędek, Dąbrusk 1
2 Przedpełce, Słómkowo 1
3 Zdziar Mały, Begno, Szulbory 1
4 Aleksandrowo, Mikołajewo 1
5 Sarzyn, Bylino 1
6 Bromierz Nowy, Bromierz Wieś 1
7 Zdziar Wielki, Przedbórz 1
8 Karwowo, Krzywanice 1
9 Bromierzyk Wieś, Bromierzyk Nowy 1

10 Dłużniewo, Marychnów, Góra Wieś 1

11 Góra Nowa 1

12 Staroźreby ul. Sienkiewicza, Worowice Wy
roby, Staroźreby Kolonia' 1

13 Staroźreby ul. Płocka, Staroźreby Hektary 1

w 
okręgu

Liczba 
rad-

Nr nych
okrę- GRANICE OKRĘGU wybie-

gu- ranych

14 Staroźreby ulice: Partyzantów, Szkolna, Pol
na, Parkowa, Głowackiego, Żwirki i Wigury 1

15 Staroźreby ulice: Strażacka, Północna, Krót-
ka, pl. Bojowników, Kościuszki 1

16 Staroźreby ulice: Targowa, Kościelna, Wia-
traczna, 30 lecia, Wieczorka 1

17 Brudzyno 1
18 Przećiszewo 1

' 19 Nowa Wieś 1
20 Rostkowo 1
21 Rogowo, Płonna 1

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
— Urząd Gminy w Staroźrebach

Załącznik Nr 32
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy 
w Strzelcach — 20 radnych

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad- 
inych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

1 ' Aleksandrów, Bielawy, Holendry, Karolew, 
Zaranna 1

2 Długołęka nr 1—83 1
3 Długołęka nr 84—98, Niedrzaków 1
4 Kozia Góra, Glinice 1
5 Dąbkowice, Marianka 1
6 Przyzórz 1
7 Wola Raciborowska 1
8 Wieszczyce, Strzelce Stacja, Strzelce

Leśniczówka, Zagórze,
Strzelce numery 20, 27, 37, 39, 44 1

9 Strzelce nr 1—16 a, b, c 1
10 Strzelce nr 17—19, 21—26, 28—36 i 38,

40—43, 45—56 1
11 Siemianów 1
12 Klonowiec Stary 1
13 Niedrzew 1 i Niedrzew II nr 35—39 1
14 Niedrzew II nr 1—34 i 40—74 1
15 Bociany, Sójki nr 10—17, Sójki Parcele, 

Kolonia Strzelce 1 z
16 Marianów, Janiszew, Dąbina 1
17 Muchnów 1
18 Sójki nr 1—9 i 18—73 1
19 Muchnice Nowe nr 1—23 i 31—55 1
20 Muchnice Rejmontów, Muchnice Nowe 

nr 24—30 1

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
— Urząd Gminy w Strzelcach



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WÓJEWODZTWA PŁOCKIEGO Poz. 114

Załącznik Nr 33
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy 
w Szczawinie Kościelnym — 20 -ładnych

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad

nych 
wybie
ranych 

w
Liczba okręgu

Nr 
okrę- GRANICE OKRĘGU

rad
nych 

wybie- 14 Białasy 1
gu ranych

w 15 Gugoły, Mierzęcin 1
okręgu

16 Gorzeń, Karlewo 1 .

1 Szczawin Kościelny — część I 1 17 Szczechowo, Jaźwiny 1 ■

2 Szczawin Kościelny — osiedle + tereny 
przyległe, Misiadla, Mościska

18 Wola Stara 1
k 1 Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej

— Urząd Gminy w Szczutowie3 Szczawinek, Sewerynów 1
4 Budy Kaleńskie, Kaleń 1

Załącznik Nr 35
Wykaz Okręgów Wyborczych5 Szczawin Borowy wieś, Szczawin Borowy 

kolonia. Przychód 1

6 Waliszew, Andrzejów 1 w Witoni — 20 radnych
7 Helenów I, Helenów II, Jesionka 1 - Liczba 

rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

8 Annopol, Reszki, Smolenta 1 Nr.
9 Staw, Gorzewo — kolonia, Kunki 1 okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

10 Adamów, Chorążek 1
Łuszczanów, Golas 111

12 Słup, Janki 1 1 sołectwo Ku chary r
13 Suserz, Budki Suserskie 1 2 sołectwo Rybitwy i

14 Helenów Słupski, Holendry, Teodorów, 3 sołectwo Węglewice T
Stefanów 1 4 sołectwo Nędjerzew 1

15 Kamieniec, Dobrów 1 5 wieś Witonia nr 1—54 1
16 Helenów Trębski, Trębki PGR 1 • 6 wieś Witonia nr 55—106 1
17 Wola Trębska, Wola Parcel, 1 7 wieś Witonia nr 107—169 1
18 Swoboda, Mellerów, Kaźmierków, Pieryszew 1 8 wieś Witonia nr 170—226 1
19 Witoldów, Białka, Józefków, Krzymów 1 9 wieś Rómartów nr 1—35 1
20. Lubieniek, Modrzew, Osowia, Tuliska 1 10 wieś Rómartów nr 36—71 1

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej 11 sołectwo Gołocice 1
— Urząd Gminy w Szczawinie Kościelnym 12 sołectwo Budki 1

13 sołectwo Oraczew 1
Załącznik Nr 34 14 sołectwo Anusin 1

Wykaz Okręgów Wyborczych 15
• x ł

sołectwo Gledzianów ’ 1
dla wyboru Rady Gminy 

w Szczutowie — 18 radnych 16 sołectwo Gledzianówek 1

17 sołectwo Szamów 
wsie: Olesice, Gozdków4 Liczba 1

Nr 
okrę- GRANICE OKRĘGU

nych 
wybie
ranych 

w 
okręgu

18 sołectwo Szamów, 
wsie: Szamów, Wargawka 1

gu T9 sołectwo Wargawa 1
• 20 sołectwo Gaiew 1

1 Gójsk — numery parzyste oraz nowe osiedle 1 Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej

2 Gójsk — numery nieparzyste . 1 — Urząd Gminy w Witoni

3 Maluszyn, Modrzewie 1 Załącznik
Wykaz Okręgów Wyborczych
• dla wyboru Rady Gminy

Nr 36
4 Całownia, Mościska 1

5 Podlesie 1

6 Józefowo, Łazy 1 w Zawidzu — 20 radnych

7 Blinno 1 Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych

8 Agnieszkowo, Grądy 1 Nr
GRANICE OKRĘGU

9 Blizno, Dąbkowa Parowa 1
okrę

gu

10 Cisse, Grabal 1 okręgu

11 Dziki Bór, Słupia 1
Zawidz (część północna) 1Szczutowo ulice: 22 Lipca, Osiedlowa, Polna 1 112
Zawidz (część południowa) 1

Szczutowo ulice: Bohaterów Powst. Stycz
niowego, Lipowa, Leśna, Kolejowa

2
13

1 3 Zawidz Mały 1



Poz. 114 ■ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 13

GRANICE OKRĘGU

okręgu

20

GRANICE OKRĘGU
Nr 

okrę
gu

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu.

Nr 
okrę

gu

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych

Załącznik Nr 38 
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy 
w Gostyninie — 28 radnych

17 Gąbin ulice: Kilińskiego, Tylna, Dobrzykow-
ska, Szopena, Północna___________________ 1

18 Gąbin ulice: Wojska Polskiego, Kościuszki,
Ogrodowa______ ■_________________________ ’_______ 1

19 Gąbin ulice: Nowy Rynek, Kutnowska, To
polowa, Rogatki Gostynińskie, Golonka, 
Paszkówka______________________ " 1
Gąbin ulice: Strażacka, Akacjowa, Brzozo
wa, Dębowa, Leśna, Lipowa, Stanisława Sta- 
szica, Modrzewiowa___________ 1

21 Grabie Nowe, Grabie Polskie 1
22 Topólno, Jadwigów, Konstantynów 1

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
— Urząd Miasta i Gminy w Gąbinie

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

♦
4 Żabowo 1
5 Kosemin, Jaworowo Jastrzębie 1
6 Jaworowo Lipa, Jaworowo Kłódź 1
7 Zgagowo Nowe, Zgagowo Wieś 1
8 Skoczkowo, Jaworowo Kolonia 1
9 Grabiec. Wola Grąbiecka, Zalesie 1

10 Krajewice, Kęsice, Rekowo 1
11 Stropkowo 1
12 Młotkowo, Zytowo 1
13 Jeżewo, Makomazy 1
14 Osiek, Osiek Piaseczny 1
15 Osiek Włostybory, Budy Piaseczne, 

Budy Milewskie 1
16 Chabowo, Milewo, Milewko 1
17 Mańkowo, Szumanie Pustoły, 

Szumanie Pióry 1
18 Słupia, Kosmaczewo, Petrykozy 1
19 Gołocin, Gutowo Górki, Gutowo Stradzyno, 

Kowalewo Nowe 1
20 Ostrowy, Majki Małe, Majki Duże 1

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej 
— Urząd Gminy w Zawidzu

Załącznik Nr 37
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy 
w Gąbinie — 22 radnych

1 Sieraków, Sierakówek, Osiny, Marianów 1
2 Bielawy, Zwoleń, Łokietnica, Jaworek, My- 

słownia, Podgórze, Gaśno 1
3 Białe, Antoninów, Klusek, Gorzewo, Maria

nów, Ęelenów 1
Nr 

okrę
gu

GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

4 Lucień, Kazimierzów, Miałkówek, BudyLu- 
cieńskie, Bierzewice 1

5 Kiełpieniec, Stanisławów, Nowa Wieś, Le
śniowice. Skrzany, Feliksów, Anielin, Ha
linów 1

1 Korzeniówka Stara, Korzeniówka Nowa, 
Borki, Piaski 1

6 Legarda, Bolesławów, Stefanów, Emilianów, 
Rogożewek 1 •

2 Troszyn Nowy, Troszyn Polski 1 7 Górki B, Rębów, Zieleniec, Białotarsk, Gule- 
wo, Józefków 1

3 Okolusz, Strzemeszno, Kępina, Plebanka 1 8 Zuzinów, Huta Nowa, Aleksandrynów, Nago- 
dów, Rumunki, Krzywię, Choinek, Marian-4 Rumunki, Wymyśle Nowe, Przemysłów 1

5 Czermno 1 ka, Górki A 1
Solec, Wrząca, Baby Dolne, Rybne, Dą
brówka, Budy Kozickie, Baby Górne6 Tokary — Rąbierz, Jordanów 1 9

1
7 Górki, M. Góry 1

10./- Brzozówka, Piechota, Kozice, Polesie, Strzał
ki, Osada, Salki. Ruszków, Lipa8 Karolew, Ludwików, Potrzebna 1 1

9 Dobrzyków 1 11 Sokołów, Belno, Pomarzanki, Jastrzębia,
10 Guzew, Kamień Nowy, Kamień Stary 1 Huta Zaborowska, Zaborów Stary, Stani

sławów, Zaborów Nowy, Niecki 1
11 Kamień Słubice, Lipińskie 1

12 Gostynin ulice:
Kościuszkowców, Krośniewicka, Parkowa,12 Koszelew 1

13 Gąbin ulice: Aleja 1 Maja, Rogatki Czer
mińskie, Stodolna, Poprzeczna, Cmentarna, 
Słoneczna, Plac Kilińskiego

Targowa, Zamkowa 1

1
13 Gostynin ulice:

Bagnista, Kowalska, Wyszyńskiego, Aleja,
14 Gąbin ulice: Stary Rynek, Świerczewskiego, 

Płocka
Kościelna. Ostatnia 1

1 14 Gostynin ulice:
15 Gąbin ulice: Gostynińska, Moniuszki, Rogat

ki Żychlińskie, Wspólna. 1
Bierzewicka, Zielona, Łąkowa, Ziejkowa, 
Krasickiego, Brzozowa 1

16 Gąbin ulice: Trakt Lipiński, Warszawska, 
Browarna, Trakt Kamiński, Kielniki, Wierz
bowa, Przydatki

15 Gostynin ul. Bema 1

1
16 Gostynin ulice: •

Czapskiego, Nowa. Słowackiego; Gliniana 1



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 114

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

17 Gostynin ulice:
Spokojna, Krótka, Mazowiecka, Mickiewicza,

6 Krośniewice ulice:
Miczurina, Plac Wolności, Łęczycka 1

Płocka, Spacerowa, Słoneczna, Przemysło
wa, Sportowa 1 7 Krośniewice ulicfe:

Broniewskiego, Cicha, Boczna, Konopnickiej, 
Krótka, Łąkowa, Mazowiecka, Mickiewicza, 
Moniuszki, Norwida, Ogrodowa, Swierczew-

18 Gostynin ulice:
Jana Pawła II, Kruk 1

19 Gostynin ulice:
Plac Wolności, Buczka, Stodolna, Marchlew
skiego

skiego 1

1
8 Krośniewice ulice:

Kwiatowa, Klonowa, Jaśminowa, Południo-
20 Gostynin ulice:

Kościuszki, Ogrodowa, Żabia 1
wa,' Sienkiewicza, Sikorskiego, Słowackiego,
1-9 Stycznia, Polna 1

21 Gostynin ul. Wojska Polskiego nr nr 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, 11, 12, 20, 24, 28, 28a, 28c, 28d, 
31, 32, 33, 34 1

9 Krośniewice ulice:
Wąska, Wiosenna,- Wspólna, Zachodnia, Za
wadzkiego, Zielona, Błonie 1

' 22 Gostynin ul. Wojska Polskiego nr nr 28b, 35,
38, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52,

10 sołectwo Teresin 1
11 sołectwa: Kopy, Głaznów 1

53, 55, 56, 57, 59, 61 1 12 sołectwo Morawce 1
23 Gostynin ulice:

Kutnowska, 1 Maja, Osada-Drzewce, Ce
gielnia

13 sołectwo Pomarzany 1
1 14 sołectwę Kajew 1

24 Gostynin ulice: 15 sołectwo Jankowice 1
Broniewskiego, Dybanka, Bratoszewo, Gór
na, Ziemowita, Kwiatowa, Chopina, Go
ścinna, Sąsiedzka, Świerczewskiego, Dział
kowa, Zakładowa

16 sołectwa: Suchodoły, Bielice 1
• 17 sołectwa: Wychny, Wymysłów 1

1 18 sołectwa: Zalesie, Godzięby 1
25 Gostynin ulice: '

Kolonia, Kopernika, 18 Stycznia, Polna 1 19 sołectwo Nowe 1

26 Gostynin ulice:
Moniuszki, Sienkiewicza, Zalesie, Charłam- 
powicza, Jaśminowa, Konopnickiej, Klono
wa, Kasztanowa, Lipowa, Prusa, Wyspiań-

1 20 sołectwa: Szubsk Duży, Zieleniew, Pawli- 
kowice 1

21 sołectwa: Luboradz, Szubina, Szubsk To
warzystwo 1

skiego, Wierzbowa, Żeromskiego, Akacjowa, 
Kolejowa, Żytnia, Leśna, Kraśnica, Wesoła 22 sołectwa: Witów, Wola Nowska 1

27 Gostynin ulice:
-JJąbrowskiego, 22 Lipca, Iwaszkiewicza, Ki
lińskiego, Nałkowskiej, Ozdowskiego, Reja, 
Piaskowa, Święcickiego, Wilczkowskiego, Ja
giellończyka, Szydłowieckiego, Sadownika, 
Figielskiego 1

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
— Urząd Miasta i Gminy w Krośniewicach

Załącznik Nr 40
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy
28 Gostynin ul. Wspólna 1 w Łęczycy — 32 radnych

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
— Urząd Miasta i Gminy w Gostyninie

Załącznik Nr 39

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w
okręgu

Wykaz Okręgów Wyborczych 
dla wyboru Rady Gminy 

w Krośniewicach — 22 radnych
1 Łęczyca

ulice: Broniewskiego, Chopina, Górnicza, 
Dworzaczka, Kochanowskiego,' Kopalniana,

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

Krasickiego, Mickiewicza, Krótka, Norwida, 
Orzeszkowej, Polna, Prusa, Słowackiego, 
Staromiejska, Tumska, Tuwima, Wiejska, 
Żeromskiego 1

2 Łęczyca
ul. Dworcowa 1

1 Krośniewice ul. Kolejowa nr 1—500 1 3 Łęczyca
ulice: Ozorkowska, Ozorkowskie Przedmie 
ście2 Krośniewice ulice: 1

Kolejowa nr 501—750. Parkowa 1 4 Łęczyca
ul. Belwederska nr 1—403 Krośniewice ulice: 1

Kościuszki, 22 Lipca, Poznańska, Toruńska 
nr 1—230 1 5 Łęczyca

ulice: Belwederska nr 41—48, 49, 55, 59, 65, 67, 
Szkolna, Wojska Polskiego4 Krośniewice ulice: 1

Toruńska nr 231—780, Zakątna 1 6 Łęczyca
ul. Bitwy nad Bzurą nr 3—22, 25, 26, 27—37, 
39

5 Krośniewice ulice:
Bema, Kutnowska, Targowa 1 1



Poz. 114 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 15

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej 
■— Urząd Miasta i Gminy w Łęczycy

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w
okręgu

7 Łęczyca
ulice: Bitwy nad Bzurą nr 24, Osiedlowa, 
ZMW 1

8 Łęczyca
ul. Belwederska nr 48a, 71, 75, 75a, 79 1

9 Łęczyca
ul. Belwederska nr 50—54; 79a, 81, 81a 1

10 Łęczyca
ul. Belwederska nr 83, 85 1

11 Łęczyca
ul. Zachodnia nr la—23 1

12 Łęczyca
ul. Zachodnia nr 25, 27, 29, 38—46 i 52—58 1

13 Łęczyca
ulice: Gen. Bema, Gen. Kutrzeby, Marchlew
skiego, Gen. Pułaskiego, 57 Pułku Piechoty 
'Wielkopolskiej, 60 Pułku Piechoty Wielko- ■ 
polskiej, H. Sawickiej, Gen. Świerczewskie
go, Gen. Sowińskiego, Gen. Sikorskiego 1

14 Łęczyca
ul. M. Konopnickiej nr 1—Id 1

15 Łęczyca
ul. M. Konopnickiej nr 3, 5, 7, 9, 11 1

16 Łęczyca
ul. M. Konopnickiej nr-4, 4a, 4b, 4c, 6, 8, 8a 1

17 Łęczyca
ul. M. Konopnickiej nr 8b, 8c, 10, 10a, 10b, 
15 i 16 1

18 Łęczyęa
ul. M. Buczka 1

19 Łęczyca
ulice: Bardowskiego, Dzierżyńskiego, Kiliń
skiego, M. Nowotki, Ogrodowa, PI. Zjedno
czenia, L. Waryńskiego, Żydowska 1

20 Łęczyca
ulice: Al. 1 Maja, Kościelna, Kowalska, Nad
rzeczna, Panieńska, Pl. T. Kościuszki, PI. 
Zamkowy, Pocztowa, Sienkiewicza, 18 Stycz
nia, Szpitalna, Wodna, Zamkowa 1

21 sołectwa: Chrząstówek, Topola Królewska, 
Topola Szlachecka 1

22 sołectwa: Dobrogosty, Gawrony, Kozuby, 
Prądzew 1

23 sołectwa: Dąbie, Garbalin, Pruszki, Siedlec, 
Siedlec Kolonia 1

24 sołectwa: Błonie, Zawada 1
25 sołectwa: Łęka, Łęka Kolonia, Mikołajew, 

Siemszyce 1
26 sołectwa: Borek, Borów, Bronno 1
27 sołectwa: Leśnica Mała, Wąkczew 1
28 sołectwa: Janków, Zduny 1
29 sołectwa: Leszcze, Wichrów 1
30 sołectwo Wilczkowice 1
31 sołectwa: Krzepocin I, Krzepocin II, Topo

la Kątową 1
32 sołectwa: Borki, Lubień, Dzierzbiętów Mały, 

Dzierzbiętów Duży 1

Załącznik Nr 41
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy 
w Sierpcu — 28 radnych

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad

nych 
wybie
ranych 

w 
okręgu

1 Sierpc ulice:
Dąbrowskiego, Górna, Jagiełły, Kołłątaja, 
Kosmonautów, Krótka, Ks. Witolda, Pod
górna, Reymonta, Gen. Władysława Andersa 
(Wasilewskiej), Żwirki i Wigury, Armii Lu
dowej i

2 Sierpc ulice:
Batalionów Chłopskich, Bema, Głowackie
go, Gwardii Ludowej, Kasztelańska, Koś
ciuszki, Powstańców, Rypińska, Wróblew
skiego, Kilińskiego 1

3 Sierpc ulice:
Królewska, Kazimierza Wielkiego, Władysła
wa Warneńczyka, Zawiszy Czarnego, St. Ba
torego, Księstwa Warszawskiego, Czwarta
ków, Saperska, Pułaskiego, Emilii Plater, 
Ułańska, Artyleryjska 1

4 Sierpc ulice:
Narutowicza — bloki 3, 11, 13, 15, 17, 21, 
23a, 23b, 23c i domy jednorodzinne, Krucz- 

______kowskiego, Nałkowskiej______________________ 1
5 Sierpc ulice:

PI. Kardynała Wyszyńskiego (PI. Jedności 
Robotniczej), Farna (Waryńskiego), Bene
dyktyńska (Nowotki), Wojska Polskiego, 
Partyzantów, 1 Maja, 11 Listopada (22 Lipca) 1

6 Sierpc ulice:
PI. Fryderyka Chopina. (PI. Wolskiego), Pru
sa, Okrzei, Żeromskiego, Polna, Bojanow- 
ska, Bobrowa, C. Skłodowskiej, Baczyńskie- 

_____ go, Łąkowa_________________________________ 1
7 Sierpc ulice:

Borkowska, Jaracza, Karłowicza, Matejki, 
_____ Solskiego, Szpitalna, Tuwima_________________ 1 
.8 Sierpc ulice:

Płocka, św. Wawrzyńca (Związków Zawo
dowych), Konopnickiej, Wyspiańskiego, Tu- 

_____ łodzieckiego________________________________  i
9 Sierpc ulice:

Mickiewicza, Słowackiego_____________________ 1
10 Sierpc ulice:

Piastowska (Armii Czerwonej), Świętokrzy
ska (Dzierżyńskiego), Stefana Grota-Rowec-

_____ kiego (Kwaśniewskiego)____________________ i
11 Sierpc ulice:

Kochanowskiego, Przemysłowa, Tysiąclecia 1
12 Sierpc ulice:

Kasztanowa, Kopernika, Kwiatowa, Parko-
wa, Osiedlowa i

bloki: 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18 i domy 
jednorodzinne i

14 Sierpc ulice:
Jana Pawła II (Marchlewskiego) 
bloki: 24, 26, ‘28,
Konstytucji 3 Maja (Buczka) 
bloki: 14, 18 i domy jednorodzinne 1

15 Sierpc ul. Jana Pawła II (Marchlewskiego)
bloki: 25, 27, 29, 29a, 30, 31, 32 1

16 Sierpc ulice:
Jana Pawła II (Marchlewskiego) 
bloki: 34, 36, 40, 42, 44, 46,
Sucharskiego — bloki: 6, 8 1



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 114

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
— Urząd Miasta i Gminy w Sierpcu

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU 4

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

17 Sierpc ulice:
Reja, Broniewskiego, Gałczyńskiego, Sien
kiewicza, Świerczewskiego, Traugutta, Sta
nisława Mikołajczyka (Zawadzkiego), Gen. 
Franciszka Kleberga (Findera) 1

18 Sierpc ulice:
Dworcowa, Kolejowa, Mieszka I, Miłobędz- 
ka, Orzeszkowej, Piastowska, Sępołowskiej, 
Sikorskiego 1

19 Sierpc ulice:
Ściegiennego, Smolna, Staszica, Fredry, Tar
gowa, Wiosny Ludów, Wyzwolenia, Słonecz
na (Bieruta) 1

20 sołectwa:
Bledzewo, Bledzewko, Miłobędzyn, Nowe
Piastowo 1

,21 sołectwa:
Piaski, Piastowo, Kręćkowo 1

22 sołectwa:
Borkowo Kościelne, Dąbrówki, Kisielewo 1

23 sołectwa:
Mieszaki, Białe Błoto, Borkowo Wielkie, 
Wilczogóra 1

24 - sołectwa:
Goleszyn, Białoskóry, Białyszewo, Białysze- 
wo Towarzystwo, Dębowo 1

25 sołectwa:
Warzyn Kmiecy, Warzyn Skóry, Szczepan- 
ki, Dziembakowo 1

26 sołectwa:
Grodkowo Włóki, Grodkowo Zawiszę, Go- 
rzewo, Susk, Susk Nowy 1

27 sołectwa:
Osówka, Mieszczk, Rachocin, Rydzewo, Stu
dzienice, Sułocin Teodory, Sułocin Towa
rzystwo 1

28 sołectwa:
Podwierzbie, Pawłowo, Sudragi, Wernerowo, 
Zochowo 1

Wykaz Okręgów Wyborczych 
dla wyboru Rady Gminy 

w Wyszogrodzie — 20 radnych

/
Nr 

okrę
gu

GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad

nych 
wybie
ranych 

w 
okręgu

1 Wyszogród ulice:
Rębowska nr 2—36, Rynek 1

2 Wyszogród ulice:
Rębowska nr 38—77, Mickiewicza, Okólna, 
Wąska 1

3 Wyszogród ulice:
Asnyka, Baczyńskiego, Broniewskiego, Czer
wińska, Grabowskiego, Prusa, Sienkiewicza, 
Słowackiego, Żeromskiego 1

4 Wyszogród ul. Płocka nr 3—46 1
5 Wyszogród ulice:

Płocka nr 47—51, Klasztorna, Krótka, Ogro
dowa, Kościuszki, Przechodnia 1

Załącznik Nr 42

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

6 Wyszogród ulice:
Kilińskiego, Niepodległości, Wiślana 1

7 Wyszogród ulice:
Narutowicza, Poniatowskiego, Rybaki, Sło
neczna, Szkolna 1

8 Wyszogród ul. Zamieście 1
9 Rakowo 1

10 Drwal y 1
11 Ciućkowo 1
12 Marcjanka, Starzyno, Wilczkowo 1
13 Rębowo nr 1—90, Wiązówka 1
14 Rębowo nr 91—184 1
15 Bolino, Chmielewo, Pozarzyn, Gródkówek 1
16 Grodkowo, PGR Grodkowo 1
17 Pruszczyn, Rostkowice 1
18 Kobylniki nr 1—80 1
19 Kobylniki nr 81—100

Słomin nr 1—50 1
20 . Słomin nr 51—107 1

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej 
— Urząd Miasta i Gminy w Wyszogrodzie

Załącznik Nr 43
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy 
w Żychlinie — 24 radnych

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad

nych 
wybie
ranych 

w 
okręgu

1 Żychlin os. Traugutta — bl. nr 8 
ul. Łukasińskiego,
wieś Wola Popowa Górna 1

2 Żychlin os. Traugutta — bl. nr 6,10,11 1
3 Żychlin os. Traugutta — bl. nr 1, 2, 3, 4 1
4 ' Żychlin os. Traugutta — bl. nr 5, 7, 9 

ul. Łąkowa — bl. nr 5A 1
5 Żychlin ul. Łąkowa — bl. nr 11,11A, 13,13A 1
6 Żychlin ulice: Łąkowa — bl. nr 3, 5, 7, 9

Traugutta — bl. nr 24, 26 1
7 Żychlin ulice:

Traugutta nr 11A—23, Narutowicza nr 1—61, 
Kilińskiego 1

8 Żychlin ulice:
Cicha, Dobra, Dobrzelińska, Dolńa, Mała, 
Slaska, Nowa, Graniczna, Narutowicza nr 
86—120, Słowackiego, Sienkiewicza, Mickie
wicza, Krasickiego 1

9 Żychlin ul. Narutowicza nr 67, 69, 71,
71/1, 73, 75, 76, 79/1, 79/11, 79/IH, 79 1

10 Żychlin ulice:
Dąbrowskiego,- Żeromskiego, Marchlewskie
go, Prusa 1



Poz. 114 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 17

GRANICE OKRĘGU

3

4

GRANICE OKRĘGU

Nr 
okrę

gu

Krasickiego, Kochanow- 
Krasińskiego, Karłowi- 

Konduktorska, Krośnie- 
Krucza, Letnia, Łączna,

Nr 
okrę

gu

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
— Urząd Miasta Żychlina i Gminy Dobrzelin 
w Żychlinie

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

Załącznik Nr 44
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy 
w Kutnie — 32 radnych

ulice:
Asnyka, Aleja ZHP, Broniewskiego, Buko
wa, Włady Bytomskiej, Chmielna, Gałczyń
skiego, Klonowa, K. Kolumba, Komuny Pa
ryskiej, Konarskiego, Korczaka, Korczyń
skiego, Kosmonautów, Gen. Kutrzeby, Kręta, 
Krzywa, Limanowskiego, 22 Lipca, Łąko- 
szyńska, Łubinowa, Łódzka, Makowa, Niem
cewicza, Nowowiejska, Orla, Obrońców War
szawy, Obrońców Westerplatte, Piątkowska, 
Piwna, Polna, Sielska, Słoneczna, Solskiego, 
Sporna, A. Struga, L. Staffa, Świerczew
skiego, H Sawickiej, Ks. Ściegiennego, Tę
czowa, Unii Lubelskiej, Warszawskie Przed
mieście, Wąska, Wardów, Wodna, Wronia, 
Zapłotek, Żwirki i Wigury 6

ulice:
Armii Czerwonej, Berlinga, Brzozowa, Bał
tycka, Cmentarna, Cicha, Czarneckiego, 
Dzierżyńskiego, Ewy, Findera, M. Fornal
skiej, Gagarina, Goszczyńskiego, Górnoślą
ska, Jasna, Kacprzaka, Kasztanowa, Kwia
towa, 29 Listopada, Małachowskiego, Mirec- 
kiego, Narutowicza, Norwida, Ogrodowa, 
Orkana, Obrońców Pokoju, Okrzei, Ponia
towskiego, Prosta, Północna, Piastów, Po
morska, Rejtana, Różana, Piotra Skargi 
(była Osiedlowa), M. C. Skłodowskiej, Sobie
skiego, Spokojna, Gen. Sikorskiego, Sempo- 
łowskiej, Gen. Sosabowskiego, Tarnowskie
go, Teligi, Wojska Polskiego, Wspólna, Wy
bickiego, Zdrojowa, Zamoyskiego, Zgoda, 
Żółkiewskiego, Dom Opieki dla Drosłych 
— ul. Sobieskiego - 6 

ulice:
Aleja ZWM, Aleja ZMP, Azory, Barcewi- 
cza, Bociania, Boczna, Bluszczowa, Chabro
wa, Chopina, Deotymy, Fałata, Głogowa, 
Graniczna, Hoffmanowej, Jesienna, Jagiel
lońska, Kilińskiego, 
skiego, Kopernika, 
cza, Konopnickiej, 
wieka, Kryzysowa,
Łąkowa, Łanowa, Łęczycka, Majdany^ Mic
kiewicza, Matejki, Modrzejewskiej, Mo
niuszki, 1 Maja, '3 Maja, Niecała, Noskow
skiego, Nowotki, Owsiana, Objazdowa, 
Orzeszkowej, Oskara Kolberga, Pszenna, Pa
derewskiego, Przemysłowa, Podrzeczna, Rol
nicza, Raszewska, Rzeczna, Reymonta, Reja, 
Rychtelskiego, Rzemieślnicza, Sadowa, Sło
wicza, Sowia, Siemiradzkiego, Spółdzielcza, 
Słowackiego, Sienkiewicza, Toruńska, Thel- 
mana, Wiosenna, Wiśniowa, Wygoda, Wys
piańskiego, Zimowa, Zachodnia, Zielna, 
Zapolskiej, Zielarska, Zamkowa, Żytnia, Żu
rawia, Żeromskiego 6 

1 ulice: >
Barlickiego, Bema, Buczka, Chodkiewicza, 
Dąbrowskiego, Długosza, Jaracza, Joselewi- 
cza, Królewska, Krótka, Kołłątaja, Ko
ściuszki, Kraszewskiego, Kusocińskiego, Li
powa, Lelewela, Róży Luksemburg, Miła, 
Mochnackiego, Morcinka, Nawrot, Olimpij
ska, Oporowska, Pereca, Plac 19 Stycznia, 
Plac Wolności, Płocka, Prusa, Skrajna, Sta
szica, Szymanowskiego, Sowińskiego, Braci 
Śniadeckich, Teatralna. Tuwima, Witosa, 
Waryńskiego, Wieniawskiego, Wysockiego, 
Zduńska, Zamenhoffa 8

2

Nr 
okrę

gu

&

GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

11 Żychlin ul. H. Sawickiej nr 1,1/1, 2, 3, 3/1, 4 1

12 Żychlin ulice:
H. Sawickiej nr 5, 5/1, 6, 7,
Waryńskiego nr 3, 5 1

_ 13 Żychlin ulice:
Waryńskiego 1, 2,
Narutowicza 81, 83, 84A, 85. 85A, 85B, 85C,
85D, 85E, 85F, 85G 1

14 Żychlin ulice:
1 Maja, Barlickiego, Młyńska, Zdrojowa, 
Złota 1

15 Żychlin ulice:
29 Listopda, Ściegiennego, PI. Świerczew
skiego, Al. Racławickie, Kościuszki, Prze
skok 1

16 Żychlin ulice:
Sannicka, Wiejska, PI. Wolności, Blizińskie- 
go, Polowa, Głowackiego 1

17 sołectwa:
Sleszyn, Brzeziny 1

18 sołectwa:
Grzybów, Biała, Kruki, Tretki 1

19 sołectwa:
Buszków, Zagroby, Chochołów, Kaczkowizna . 1

20 wieś Wola Popowa Dolna, 
sołectwa: Grabie, Budzyń, Zgoda 1

21 wieś Dobrzelin Wieś, 
sołectwo Czesławów 1

22 wieś Dobrzelin Parcel, 
sołectwo Grabów 1

23 wsie:'
Osada Dobrzelin, 
Marianka — Dobrzelin, 
sołectwo Drzewoszki ' 1

24 sołectwa:
Sokołówek, Żabików, Pasieka, 
ul. Pomorska, 3 Maja 1



Str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 114

5 ulice:
Batorego, Bohaterów Walk nad Bzurą, Grun
waldzka, Górna, Jagiełły, Józefów, Królo
wej Jadwigi, Bolesława Krzywoustego, Lot
nicza, Łokietka, Metalowa, Okólna, Połud
niowa, Poprzeczna, Sklęczkowska, Stalowa, 
Kazimierza Wielkiego, Zielona, Żniwna 6

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej
— Urząd Miejski w Kutnie

Załącznik nr 45
Wykaz Okręgów Wyborczych 

dla wyboru Rady Gminy 
w Płocku — 45 radnych

Nr 
okrę

gu
GRANICE OKRĘGU

Liczba 
rad
nych 

wybie
ranych 

w 
okręgu

2

Ulice: Agrestowa, Chabrowa, Filtrowa, Gór
na, Grabówka (od Norbertańskiej do nr 30), 
Imielnicka, Kalinowa, Ośnicka, Różana, 
Rzeczna, Studzienna, Wodna, Źródlana, Do
browolskiego, Gintera, Graniczna, Gierzyń- 
skiego (od torów do końca), Malinowa, Wy
szogrodzka (od torów do ul. Granicznej), 
Błotna, Gronowa, Gęsia, Jesienna, Letnia, 
Łąkowa, Podchorążych, Powstańców, Toro
wa, Wspólna, Zakątek, Zaścianek, Żabia, 
Żytnia, Batorego, Bukowa, Dębowa, Gło
wackiego, Kacza, al. Kilińskiego, Klonowa, 
Lenartowicza, Maneżowa, Niecała, Norber- 
tańska, Oaza, Owocowa, Partyzantów, Pszen
na, Saperska, Sienna, Spółdzielcza, Strzelec
ka, Świerkowa, Ułańska, Wronia, Wyszo
grodzka (od rogatek do przejścia kolejowe
go), Zalesie, Zdziarskiego, Akacjowa, Bocz
na, Brzozowa, Dolna, Działkowa, Fabryczna, 
Jodłowa, Miła, Modrzewiowa, Obejście, Paś
niki, Południowa, Poprzeczna, Sadowa, Sło
wicza, Świerczewskiego, Urocza, Wesoła, 
Wiatraki, Wiślana, Zaułek, pl. Zielony, Biel
ska (od przejazdu PKP do granic miasta), 
Jędrzejewo, Krzywa, Okólna, Rolna, Sier- 
pecka, Szkolna, Targowa, Wiadukt, Armii 
Krajowej, Baczyńskiego, Batalionu „Para
sol”, Batalionu „Zośka”, Bliska, Bytnera, 
Grota-Roweckiego, Hubalczyków, Kleberga, 
Kutrzeby, Monte Cassino, Sikorskiego, Su
charskiego, Łączniczek, Walecznych, Wań
kowicza, Zbożowa, Żołnierzy Września, Ar
mii Ludowej, Czerwonych Kosynierów, 
Czwartaków, Kombatantów, Mazura, pl. No
wotki, Puchalskiego, Rogowskiego, Swojska, 
Synów Pułku, Szczęsnego, Wilczyńskiego, 
Wiśniewskiego, Wyszogrodzka dawniej ąl. 
PPR (od Granicznej do Jaru Rosicy), Za- 
łęskiego, Zubrzyckiego, Związku Młodzieży 
Polskiej, Związku Walki Młodych, Szarych 
Szeregów.

Ulice: al. Jachowicza, 11 Listopady, O- 
brońców, Salezjańska, Sportowa, Mickiewi
cza (od Bielskiej do Lasockiego), Północna,

9

Nr 
okrę

gu

e
GRANICE OKRĘGU

X

Liczba 
rad

nych 
wybie
ranych 

w 
okręgu

2 Przeskok, 21 Stycznia, Kochanowskiego, 
Traugutta, Obrońców Stalingradu, Lasockie
go, Reja, Bielska (od Tysiąclecia do prze
jazdu PKP), Lotników, Łączna, Wschodnia, 
Żwirki i Wigury, Bielska (od Kobylińskie
go do Tysiąclecia); Mickiewicza (od Lasoc
kiego do Szopena), Szopena (od Bielskej do 
Otolińskiej), Dworcowa, Boryszewska, Oto- 
lińska, Urodzajna, Żyzna, Gierzyńskiego (od 
nr 1 do torów), Vuka Karadzića, Fiaska, 
Banacha, Heweliusza, Kopernika, Kołłątaja, 
Krzywickiego, Kolberga, Lachmana, Rozego, 
Staszica, Stodółkiewicza, Szopena (od Otoliń
skiej do Gierzyńskiego). 9

3
•

Ulice: Dąbrówki, Tysiąclecia, Mieszka I, 
Piasta Kołodzieja, Hermana, Kobylińskiego 
(od Bielskiej do Łukasiewicza), Krzywouste
go, Łukasiewicza (od Kobylińskiego do Ty
siąclecia), al. Spacerowa, Batalionów Chłop
skich, Łukasiewicza ( od Tysiąclecia do 
MZRiP), Orlińskiego, Gwardii Ludowej, Ko- 
strogaj, Przemysłowa, Rutskich, Buczka, 
Morykoniego, Wolskiego, Płoskiego, Rembie- 
lińskiego, Gawareckiego, Kossobudzkiego 9

4 Ulice: Pszczela, Gałczyńskiego (od Miodo
wej do Łukasiewicza), Jaśminowa, Kobyliń
skiego (od Łukasiewicza do Dobrzyńskiej), 
Skłodowskiej, Bartnicza, Dobrzyńska (od 
Wieczorka do Rewolucji Kubańskiej), Mio
dowa, Kredytowa, Rewolucji Kubańskiej, 
Słodowa, Środkowa, Asnyka, Mehoffera, 
Nałkowskiej, Norwida, Parowa, Tuwima, 
Wyspiańskiego, Zalewskiego, Dąbrowskiej, 
Dobrzyńska (od Rewolucji Kubańskiej do 
Zglenickiego), Gałczyńskiego (od Miodowej 
dó Dobrzyńskiej), Konopnickiej, Słowackie
go 6

5 Ulice: Biegańskiego, Chałubińskiego, Chemi
ków, Dybowskiego, Długa, Honorowych Dawców 
Krwi, Judyma, Kobiałka, Macieszy, Maszew- 
ska, Medyczna, Polskiego Czerwonego Krzy
ża, Sosnowa, Szpitalna, Śniadeckiego, Trak
tową, Zamenhoffa, Zglenickiego, Patronatu 
ZMS, Jasna, Kwiatowa, Mała, Polna, Wie
czorka (od Dobrzyńskiej do Parowej), Biel
ska (od Starego Rynku do Kobylińskiego), 
Kwiatka (od Bielskiej od Pl. Jurgensa), 
Ostatnia, Sienkiewicza (od Bielskiej do Pl. 
Jurgensa), Jurgensa, Łukasiewicza (od Nowo
wiejskiego do Kobylińskiego), Nowowiejskie
go, Okrzei, Topolowa, Wieczorka (od Stare
go Rynku do Dobrzyńskiej), Zduńska, Grodz
ka, Kwiatka (od Tumskiej do Bielskiej), 
Małachowskiego, Pl. Narutowicza, Jerozolim
ska, Kozia, Piekarska, Stary Rynek, Pl. 
13 Straconych, Teatralna, Sienkiewicza (od



Poz. 114 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str.. 19

Nr 
okrę

gu

Liczba
rad-
nych

GRANICE OKRĘGU wybie
ranych

w
okręgu

GRANICE OKRĘGU
Nr 

okrę
gu

Liczba 
rad

nych 
wybie
ranych 

w 
okręgu

Tumskiej do Bielskiej), Tumska, 1 Maja, 
3 Maja, Pasaż, Piękna, Królewiecka, Nowy 
Rynek, Kolegialna (od Tumskiej do Misjo
narskiej), Sienkiewicza (od Tumskiej do Mi
sjonarskie). 6

Ulice: Broniewskiego, Kawieckiego, Ko
ściuszki, Mostowa, PI. Obrońców War
szawy, Rybaki, PI. Dąbrowskiego, Ga
garina (od Kolegialnej do Warszawskiej), 
Jakubowskiego, Krótka, Kolegialna (od Misjo
narskiej do Kilińskiego), Warszawska, Zaci
sze, Błonie, Dojazd, Gagarina (od Padlewskiego 
do Kolegialnej), Misjonarska, Padlewskiego, 
Sienkiewicza (od Misjonarskiej do Wyszogro
dzkiej), Czereśniowa, Darniowa, Jabłoni, Har
cerska nr 1—49, Kasztanowa, Kątowa, Lesz
czynowa, Lokalna, Łamana, Majowa, More- 
lowa, Orzechowa, Pogodna, Prosta, Porze
czkowa, Sielska, Skrajna, Śliwowa, Widna, 
Wiosenna, Wiśniowa, Wyszogrodzka dawniej 
Al. PPR (od Jaru'Rosicy do granic miasta) 
Basenowa, Botaniczna, Borowicka, Cedrowa, 

Cisowa, Grabowa, Harcerska (od nr 50 do 9 
Borowickiej), Jesionowa, Lipowa, Lisia, Mie
dziana, Młyńska, Mokra, Nowa, Odległa, Par
cele, Piaski, Piesza, Raczkowizna, Sarnia, 
Urbanowo, Wiązowa, Wierzbowa, Wiejska, 
Wilcza, PI. Witosa, Zakole, Zapłotek, Złota, 
Żelazna, Białowieska, Flisacka, Grabówka 
(od nr 31 do Korczaka), Gmury, Gościniec, 
Kaszubska, Korczaka, Kujawska, Kurpiow
ska, Lubuska, Łomżyńska, Łowicka, Mazo
wiecka, Mazurska, Pocztowa, Podlaska, Pod
wale, Pomorska, Powiśle, Roztocze, Rybna, 
Słoneczna, Śląska, Warmińska, Wójtowa, 
Zarzeczna, Zgodna, Żuławska, Drzewna, 
Gromadzka Klinowa, Kapitańska, Kotwicz
na, Leśna, Marynarska, Piaskowa, Popłaciń- 
ska, Portowa, Sołdka, Stoczniowa, Strażac
ka, Szkutnicza, Sucłia, Sukcesorska, Tartacz
na, Teligi, Ukośna, Zagroda, Zielona, Ci
cha, Dobrzykowska, Gąbińska, Górka, Ko
lejowa, Kościelna, Kręta, Krakówka, Ogro
dowa, Okopowa, Przesmyk, Sannicka, Siewna, 
Spokojna, Wąska, Wygon

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej 
— Urząd Miejski w Płocku.



^0

PDA 14-2712-4 0444 450 egz. t. A4

Reklamacje z powodu niedoręczenla poszczególnych nume
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna •
b) półroczna
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

Cena zł 50 638,—





o j p w ó d z k i 

Korni s n rz ’ "yborczy

W Płock, u

Płock, dnia 12 kwietnia 1990

Sprostowanie

W związku z Zarządzeniem Nr 5/90 Wojewódzkiego Komisarza 

Wyborczego z dnia 12 kwietnia 1990 r. wnosi się następu

jące poprawki na stronie 18 i 19 Dziennika Urzędowego 

Województwa Płockiego Nr 7 :

- w okręgu nr 1 załącznika nr 45 zmniejsza się liczbę 

radnych z 9 na 8,

- w okręgu nr 2 zwiększa się liczbę radnych z 9 na 10,

- w okręgu nr 6 zamiast 9 winno być 6 /błąd druhrxrski/.

WładytałaU, Unbańśki


